RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTAGCAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 012/2015

NOTA DE EMPENHO N° 005791/2015 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA DA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNPJ CREDOR VIAGEM VALOR
LISETE M. T. ENGELMANN 403.987.220-72 ENFERMEIRA ENCONTRO MAE PARANAENSE 1914 08/07/2015 NF 19.354.220/0001-41 |Nacional Inn Torres Hotel Ltda. Alimentacio RS 19,80
LISETE M. T. ENGELMANN 403.987.220-72 ENFERMEIRA ENCONTRO MAE PARANAENSE 159176 08/07/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 53,00
LISETE M. T. ENGELMANN 403.987.220-72 ENFERMEIRA ENCONTRO MAE PARANAENSE 455993 08/07/2015 NF 84.821.198/0001-64 [BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentacio RS 35,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3571 11/07/2015 NF 09.546.758/0001-02 [SILMARA DE FATIMA SOARES Alimentacio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 52616 11/07/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentacio RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 52625 12/07/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 158745 12/07/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 158752 12/07/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4236 13/07/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentacio RS 15,00
JAIANA K. G. ZAKALUKA 059.110.159-94 ENFERMEIRA CAPACITAGAO NA UNICENTRO 456066 13/07/2015 NF 84.821.198/0001-64 [BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentacio R$ 23,00
JAIANA K. G. ZAKALUKA 059.110.159-94 ENFERMEIRA CAPACITAGAO NA UNICENTRO 5980 13/07/2015 NF 13.568.467/0001-84 |T.M. DEBASTIANI RESTAURANTE - ME. Alimentacio RS 22,65
JAIANA K. G. ZAKALUKA 059.110.159-94 ENFERMEIRA CAPACITAGAO NA UNICENTRO 5682 13/07/2015 NF 14.566.633/0001-76 |SCHISLER & SCHISLER LTDA. ME. Hospedagem RS 200,00
JAIANA K. G. ZAKALUKA 059.110.159-94 ENFERMEIRA CAPACITAGAO NA UNICENTRO 47628 13/07/2015 NF 77.883.320/0001-61 |Supermercado Superpo Ltda. Alimentacio RS 21,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 95660 14/07/2015 NF 00.388.102/0001-26 |Neori Belle & Cia. Ltda. Alimentacio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 101344 14/07/2015 NF 03.657.275/0001-90 [Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentacio RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 159228 14/07/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 25,00
JAIANA K. G. ZAKALUKA 059.110.159-94 ENFERMEIRA CAPACITAGAO NA UNICENTRO 45356 14/07/2015 NF 02.091.378/0001-73 |ROSANGELA S. HAENISCH Alimentacio RS 57,18
JAIANA K. G. ZAKALUKA 059.110.159-94 ENFERMEIRA CAPACITAGAO NA UNICENTRO 3809 14/07/2015 NF 15.604.584/0001-81 |Olvair Bif Jinior & Cia. Ltda. ME. Alimentagio R$ 41,63
JAIANA K. G. ZAKALUKA 059.110.159-94 ENFERMEIRA CAPACITAGAO NA UNICENTRO 47684 15/07/2015 NF 77.883.320/0001-61 |Supermercado Superpo Ltda. Alimentacso RS 21,08
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 15101 17/07/2015 NF 07.104.692/0001-67 |J. J. BETTEGA & CIA. LTDA. Alimentacio RS 14,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 249 17/07/2015 NF 19.193.915/0001-99 |Fabricio & Prioli Ltda. Alimentacio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 69183 17/07/2015 NF 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. - ME. Alimentacio RS 16,50
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 52742 17/07/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 21962 20/07/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 860.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 34735 20/07/2015 NF 00.105.470/0001-10 |S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentagio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4248 21/07/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentacio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 860.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 19048 21/07/2015 NF 86.808.508/0001-36 |COMERCIO DE LANCHES LTDA. Alimentagio RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 159660 21/07/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 860.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 82390 21/07/2015 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 120,96
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2040 22/07/2015 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & CIA LTDA. ME. Alimentacio RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 860.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 34753 22/07/2015 NF 00.105.470/0001-10 |S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentagio RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 159772 23/07/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 860.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 159805 23/07/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 82514 23/07/2015 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 129,66
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 860.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 159845 24/07/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 159871 24/07/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 82591 24/07/2015 NF 00.079.728/0001-50 [AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 122,69
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 52541 27/07/2015 NF 01.315.042/0001-84 [PIVA & BASSO LTDA. Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 111964 27/07/2015 NF 79.107.173/0001-63 [Urbanas & Urbanas Ltda. Alimentagio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 181 27/07/2015 NF 22.490.311/0001-19 |EDIMARA BRANDELERO RESTAURANTE Alimentacio RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 22053 27/07/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio R$ 14,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 22063 27/07/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 24,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 141395 27/07/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacio R$ 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272393 27/07/2015 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 95,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 160038 27/07/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio R$ 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 160058 27/07/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 22,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 40265 27/07/2015 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel R$ 63,04
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RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 52556 28/07/2015 NF 01.315.042/0001-84 |PIVA & BASSO LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 65895 28/07/2015 NF 07.370.826/0001-91 |Ivone Lopes Aires e Cia. Ltda. Alimentacado RS 60,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 52949 28/07/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 95693 29/07/2015 NF 00.388.102/0001-26 [Neori Belle & Cia. Ltda. Alimentacado RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3638 29/07/2015 NF 09.546.758/0001-02  [SILMARA DE FATIMA SOARES Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 52993 29/07/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagado RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 52583 30/07/2015 NF 01.315.042/0001-84 |PIVA & BASSO LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 91797 30/07/2015 NF 03.217.499/0001-81 |J. O. DO PRADO - RESTAURANTE Alimentagado RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 53029 30/07/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 22115 31/07/2015 NF 08.294.537/0001-13  [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagado RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 141479 31/07/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 30,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 22132 03/08/2015 NF 08.294.537/0001-13  [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagado RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 22139 03/08/2015 NF 08.294.537/0001-13  [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 23,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3666 05/08/2015 NF 09.546.758/0001-02 |SILMARA DE FATIMA SOARES Alimentagado RS 30,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 1498 05/08/2015 DANFE 84.821.198/0001-64 |Bottin & Belle Ltda. Alimentagdo RS 11,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 570697 05/08/2015 NF 76.454.743/0001-01 [OLIVEIRA & RADECKI LTDA. Alimentagado RS 40,75
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 22174 06/08/2015 NF 08.294.537/0001-13  [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 16,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 22176 06/08/2015 NF 08.294.537/0001-13  [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagao RS 23,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272400 06/08/2015 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 90,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 06/08/2015 RC 00.031.708/0001-00 [SINPETAXI Transporte RS 20,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 1305002007/2015 06/08/2015 RC 33.484.825/0001-88 |Conselho Nacional de Secretérios Munic. de Satde Inscri¢do RS 350,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 2 06/08/2015 NF 13.044.553/0001-98 |Restaurante BRGU Ltda-ME. Alimentagao RS 27,50
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 07/08/2015 RC 00.031.708/0001-00 [SINPETAXI Transporte RS 13,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 07/08/2015 RC 00.031.708/0001-00 [SINPETAXI Transporte RS 14,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 07/08/2015 RC 00.031.708/0001-00 [SINPETAXI Transporte RS 15,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 07/08/2015 RC 00.031.708/0001-00 [SINPETAXI Transporte RS 34,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 07/08/2015 RC 00.031.708/0001-00 [SINPETAXI Transporte RS 8,00
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 COORDENADORA UPA/24H TRANSPORTE DE TECNICO DA MS 4222 07/08/2015 NF 18.346.907/0001-72 |RAFAEL PEGORARO - ME. Alimentagao RS 32,50
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 COORDENADORA UPA/24H TRANSPORTE DE TECNICO DA MS 58543 07/08/2015 NF 09.160.226/0001-24 |STOPETROLEO S.A.-COM. DER.DE PETROLEO LO1 Combustivel RS 50,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4322 07/08/2015 NF 16.710.443/0001-06 |RESTAURANTE MORAES LTDA. Alimentagao RS 23,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 08/08/2015 RC 99TAXIS CORPORATIVO Transporte RS 23,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 08/08/2015 RC 99TAXIS CORPORATIVO Transporte RS 14,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 59972 08/08/2015 CF 01.937.526/0090-30 [INTERNACIONAL RESTAURANTES DO BRASIL S.A. Alimentacdo RS 77,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE XXXICONG. NAC. SECRETARIAS 160907 08/08/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagao RS 59,25
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 17 10/08/2015 DANFE 08.294.537/0001-13 [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacéo RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 13995 10/08/2015 NF 13.391.483/0001-44 |NK COMERCIO ALIMENTICIO LTDA. Alimentagao RS 14,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 141662 10/08/2015 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacdo RS 24,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272401 10/08/2015 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Alimentagao RS 97,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 161054 11/08/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacdo RS 14,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 118956 11/08/2015 NF 82.527.300/0001-98 |ANTONIO SARIOLLI Alimentagao RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 99035 11/08/2015 NF 03.657.275/0001-90 [Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentacéo RS 24,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 40567 11/08/2015 NF 04.202.351/0001-36 [AUTO POSTO CANAAN LTDA. Alimentagao RS 89,99
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4340 12/08/2015 NF 16.710.443/0001-06 |RESTAURANTE MORAES LTDA. Alimentagado RS 21,50
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 54 13/08/2015 DANFE 08.294.537/0001-13  |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 14,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 55 13/08/2015 DANFE 08.294.537/0001-13 [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagado RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 141734 13/08/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 24,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272405 13/08/2015 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Alimentacado RS 98,00
R$ 3.487,68

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 487,68

Coronel Vivida, 19/08/2015

Oeliton Deoclides
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